prioritario adelantar el proceso de contratación para la prestación de este servicio..

De este modo la Entidad responder de manera oportuna y eficaz, sin olvidar el
ahorro en el gasto publico y el cumplimiento en la austeridad del mismo, se sugiere
aprobar la cuantía asignada para este proyecto, la cual corresponde a CIENTO
VEINTE MILLONES DE PESOS ($ 120.000.000).

2015 120.000.000

Finalmente y al observar ios aspectos Técnicos, Económicos, de Organización, de
Experiencia que ofrece la Caja de Compensación Familiar de Nariño
COMFAMILIAR DE NARIÑO, por las fortalezas competitivas y ventajas
comparativas, por ser una empresa sólida organizacional y financieramente, con